«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК»

Основана постановлением

администрации

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

№ 43 от 20.11.2012 г

№ 10

от   30.04.2020 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020                                                                                              № 21

О регистрации Устава

территориального общественного самоуправления «Наш дворик»

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления на территории

Российской Федерации», Уставом Шубинского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области, руководствуясь Положением о

территориальном общественном самоуправлении Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области, утвержденным решением

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области от 30.04.2020 № 22/85 и Порядка регистрации Устава

территориального общественного самоуправления в Шубинском сельсовете

Барабинского района Новосибирской области, утвержденным решением

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области от 23.08.2017 № 23/91, на основании представленных

документов территориального общественного самоуправления «Наш дворик»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления «Наш дворик» в с.Шубинское Барабинского района

Новосибирской области.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Наш дворик» в с.Шубинское Барабинского

района Новосибирской области в Реестр регистрации уставов

территориальных общественных самоуправлений в Шубинском сельсовете

Барабинского района Новосибирской области.

3. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Наш дворик» в с.Шубинское Барабинского

района Новосибирской области.

          4.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Шубинский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шубинского

сельсовета.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                В.Ю.Илюшин

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020                                                                                              № 22

О регистрации Устава

территориального общественного самоуправления «Звездочка»

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления на территории

Российской Федерации», Уставом Шубинского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области, руководствуясь Положением о

территориальном общественном самоуправлении Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области, утвержденным решением

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области от 30.04.2020 № 22/85 и Порядка регистрации Устава

территориального общественного самоуправления в Шубинском сельсовете

Барабинского района Новосибирской области, утвержденным решением

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области от 23.08.2017 № 23/91, на основании представленных

документов территориального общественного самоуправления «Звездочка»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления «Звездочка» в п.Красный Пахарь Барабинского

района Новосибирской области.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Звездочка» в п.Красный Пахарь

Барабинского района Новосибирской области в Реестр регистрации уставов

территориальных общественных самоуправлений в Шубинском сельсовете

Барабинского района Новосибирской области.

3. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Звездочка» в п.Красный Пахарь

Барабинского района Новосибирской области.

          4.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Шубинский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шубинского

сельсовета.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                              В.Ю.Илюшин

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого   созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят седьмой сессии

от  30.04.2020 г                                                                      № 57/193
с.Шубинское

Об установлении границ территорий  осуществления

территориального общественного самоуправления «Наш дворик» в

Шубинском сельсовете Барабинского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Положением о территориальном

общественном самоуправлении в Шубинском сельсовете Барабинского района

Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области от  30.06.2017 года № 22/85, на

основании заявления инициативной группы граждан Шубинского сельсовета  Совет

депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного

самоуправления в Шубинском сельсовете Барабинского района Новосибирской области

согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вестник Шубинского сельсовета» и

разместить на официальном сайте администрации Шубинского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

______________В.Ю. Илюшин     __________________А.В.Бирюков

  Приложение

к решению 57 сессии 5 созыва

Совета депутатов Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области
от  30.04.2020 г № 57/193

Границы территорий осуществления территориального

общественного самоуправления в Шубинском сельсовете

Барабинского района  Новосибирской области

Наименован

ие Границы территорий

ТОС
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории,

№ домов)

Наш дворик

В границах многоквартирных домов по улице Школьная д.

№6, д.№8 с. Шубинское Барабинского района Новосибирской

области

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого   созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят седьмой сессии

от  30.04.2020 г                                                                      № 57/194
с.Шубинское

Об установлении границ территорий  осуществления

территориального общественного самоуправления «Звездочка» в

Шубинском сельсовете Барабинского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Положением о территориальном

общественном самоуправлении в Шубинском сельсовете Барабинского района

Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области от  30.06.2017 года № 22/85, на

основании заявления инициативной группы граждан Шубинского сельсовета  Совет

депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного

самоуправления в Шубинском сельсовете Барабинского района Новосибирской области

согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вестник Шубинского сельсовета» и

разместить на официальном сайте администрации Шубинского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

______________В.Ю. Илюшин     __________________А.В.Бирюков

  Приложение

к решению 57 сессии 5 созыва

Совета депутатов Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области
от  30.04.2020 г № 57/194

Границы территорий осуществления территориального

общественного самоуправления в Шубинском сельсовете

Барабинского района  Новосибирской области

Наименован

ие Границы территорий

ТОС
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории,

№ домов)

Звездочка

В границах п.Красный Пахарь Барабинского района

Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят седьмой сессии

30.04.2020                                     с. Шубинское                                      № 57/195

«О внесении изменений в решение 53 сессии Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области «О

бюджете Шубинского сельсовета Барабинского района на 2020год и

плановый период 2021 и 2022 годов»  от 25.12.2019г.

              Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», положением «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе  в Шубинском сельсовете Барабинского района»,  Совет депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Внести в решение 53/185 сессии Совета депутатов Шубинского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области «О бюджете

Шубинского сельсовета Барабинского района на 2020год и плановый период

2021 и 2022 годов»  от 25.12.2019г.

следующие изменения:

1.В статье 1:

      -   в пункте 1 цифры «10088,363» заменить цифрами «12472,324»

      -  в пункте 2  цифры «10088,363» заменить цифрами «10653,455»

2.  Утвердить приложение № 1 «Доходы бюджета Шубинского сельсовета

Барабинского района на 2020 год» в прилагаемой редакции.

3.  Утвердить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на

2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района»  в прилагаемой

редакции.

4.Утвердить приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета

Шубинского сельсовета Барабинского района на 2020год» »  в прилагаемой

редакции.

5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Шубинский

вестник» и на официальном сайте Шубинского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

______________В.Ю. Илюшин     __________________А.В.Бирюков

Совет депутатов Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят седьмой сессии

                                                     с.Шубинское

от 30.04. 2020                                                                          № 57/196

Об исполнении бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района за

2019 года

                Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», положением «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе  в Шубинском сельсовете Барабинского района»,  Совет депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

РЕШИЛ:

Совет депутатов Шубинского сельсовета

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шубинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области (далее – местный  бюджет) за

2019 год по доходам в сумме 10910,838 тыс.рублей, по расходам в сумме

10980,562 тыс.рублей. с превышением расходов над доходами ( дефицит

местного бюджета) в сумме -69,724 тыс. рублей.

 2.Утвердить кассовое исполнение доходов местного  бюджета за 2019 год  по

кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно

приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить кассовое исполнение расходов местного бюджета за 2019 год:

1).Утвердить приложение  № 6 « Распределение бюджетных ассигнований

на 2019год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района» в прилагаемой

редакции.

2). Утвердить приложение  №   8 « Ведомственную структуру расходов

бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района на 2019 год  в

прилагаемой редакции.

3). Утвердить приложение  №    15 « Источники финансирования дефицита

бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района на 2019 год.

6.Принять к сведению доклад специалиста администрации Яхонтову Е.Л. «

Об исполнении бюджета Шубинского сельсовета Барабинского района за

2019 года».

7.Настоящее решение опубликовать в газете  « Шубинский вестник».

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

______________В.Ю. Илюшин     __________________А.В.Бирюков